
quinta-feira, 20 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas  
    Estado da Bahia 

 
            

1 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

 
ERRATA  

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

  
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / AVISO DE ADJUDICAÇÃO E 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 
PP025/2018 

  
A Pregoeira Oficial do Município de Brotas de Macaúbas/BA faz saber que no aviso de 
homologação / aviso de adjudicação extrato de publicação do contrato publicado no dia 
14/09/2018, Edição Nº 00290, Paginas 021,022 e 023, onde Lê-se: JESSICA BARRETO 
DE ALMEIDA, CPF/MF sob o nº 074.673.435-23, com proposta final para o LOTE III no 
valor de R$ 16.240,00 (Dezesseis mil, duzentos e quarenta reais), de agora em diante 
Leia-se: JESSICA BARRETO DE ALMEIDA, CPF/MF sob o nº 074.673.435-23, com 
proposta final para o LOTE III no valor de R$ 16.239,30 (Dezesseis mil, duzentos e 
trinta e nove reais e trinta centavos).Brotas de Macaúbas/BA. 20/09/2017. Elane 
Gomes Oliveira /Pregoeira. 
 
 
 
 
 
 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
17EC125F791B3F8D1011ED72D1EF90B5


		2018-09-20T14:33:46-0300




